eren dönem, ilk  kaynak taahhüdü ve ilk talep 

toplama dönemi olarak belirlenmiştir. Bu 

sürede toplanan kaynak taahhütleri ve pay alım 

talepleri, 1 Temmuz 2020 tarihinde 1 pay 1 TL 

olmak üzere gerçekleştirilecektir. 30 Haziran 

2020 tarihinden önce en az 13.000.000 TL (On 

üç milyon Türk Lirası) talep toplanması 

durumunda fon alıma kapatılabilir ve takip eden 

ilk iş gününde pay satışı nominal değer 

üzerinden gerçekleştirilebilir. 

Bu şekilde gerçekleştirilen ilk katılma payı 

satışından sonra gerçekleşecek Fon'a katılma ve